機構和部門的反饋意見；根據有關主管部門的要求和證券市場的實際情況，在

臨時股東大會決議範圍內確定發行方案并全權負責發行方案的具體實施；根據

有關主管部門的要求和證券市場的實際情況，在臨時股東大會決議範圍內對於

發行上市方案進行相應必要調整；根據中國證監會或其他相關監管機關的核准

或註冊，確定本次發行股票的起止日期；處理募集資金投資項目實施過程中的

有關事宜；根據《上市規則》相關規定，向聯交所披露並提交本次發行上市的

相關材料（包括但不限於提交、發佈相關公告、通函等）；修訂公司章程、董事

會制度及其他規章制度及聘請中介機構等事宜。該等授權自臨時股東大會及類

別股東大會批准之日起十二個月內有效。

9. 聘請本次發行專項境內會計師事務所

為確保本次發行上市工作的順利進行，董事會擬聘請天健會計師事務所（特殊

普通合夥）為本公司境內核數師及本次A股發行的專項審計機構。

10. 確認近三年的關聯交易事項

為規範關聯交易，根據中國證監會的相關要求及中國企業會計準則的約定，董

事會確認本公司近三年的關聯交易金額情況。

11. 建議修訂企業管治規則

為加強本公司的企業管治架構以進行建議發行A股，董事會建議修訂(i)股東大

會議事規則；(ii) 董事會議事規則；(iii) 監事會議事規則；(iv) 募集資金管理

制度；(v) 關聯交易管理制度；(vi) 對外投資管理制度；(vii) 對外擔保管理制

度；及(viii) 獨立董事工作制度。

發行 A 股之理由

董事認為，本公司進行首次公開發行 A股股票並上市，可藉此提高本公司的綜合競爭力

及加強本公司的持續發展能力。因此，董事認為，建議發行 A股符合本公司及股東的整

體利益。

7

過往十二個月的集資活動

本公司於二零一八年十二月十三日刊發公告，其內容為激勵核心員工隊伍而向本公司員

工持股平台按每股認購價人民幣 5.73 元配發 35,172,000 股面值人民幣 0.1 元之內資股。

認購事項已於二零一九年二月二十日完成，所得款項約為人民幣 201,536,000 元。除上

述公告內容外，於緊接本公告日期前過往之 12 個月內，本公司未曾進行其他集資活動。

發行 A 股對本公司股權架構的影響

作僅供參考及說明之用，假設合共 231,500,000 股 A 股將根據建議發行 A 股予以發行，

及本公司於完成發行 A 股前之已發行股本並無其他變動，本公司於本公告日期及緊隨

建議發行 A 股完成後的股權架構載列如下：

 於本公告日期  緊隨建議 A 股發行完成後
 股份數目  %  股份數目  %

非公眾股東

  內資股 410,172,000  59.06  410,172,000  44.29

公眾股東

  將予發行之 A 股 -  -  231,500,000  25.00

  H 股 284,330,000  40.94  284,330,000  30.71

 694,502,000  100.00  926,002,000  100.00

臨時股東大會及類別股東大會

一份載有（其中包括）有關發行A股及其他相關議案詳情的通函，將連同臨時股東大會

及類別股東大會通告，按照上市規則及公司章程的規定在適時寄發予股東。

本公司謹此強調，(i)建議發行 A 股僅處於初期階段，且尚未落實建議發行 A 股上市之

最終時間表；及(ii)並不保證本公司將能就建議發行 A 股並上市取得（其中包括）臨時

股東大會及類別股東大會上之股東及中國證監會或其他相關監管機關相關批准、登記、

備案、同意或註冊。股東及潛在投資者務請注意，本公司不確保能完成發行 A 股並上

市。此外，股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

8

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列辭彙分別具備以下涵義：

「A股」 指 本公司以人民幣認購和交易的普通股股份，每股面

值人民幣0.10元

「發行A股」 指 本公司建議公開發行不超過231,500,000 股A股，有

關A股將於上海證券交易所上市

「公司章程」 指 本公司不時修訂之公司章程

「董事會」 指 董事會

「中國證監會」 指 中國證券監督管理委員會

「類別股東大會」 指 內資股及H股的類別股東大會的統稱